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07.029412-1 MAIRA DE SOUZA ARAUJO 31/10/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.007493-9 BRENO HONORATO DA SILVA CARVALHO 30/05/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.002933-0 VITORIA RIBEIRO ALENCAR DOS SANTOS 09/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.007170-5 LETICIA CARVALHO SILVA 25/07/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.026191-4 NICOLLY CARDOSO RIBEIRO 09/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.007496-8 MARIA CANDIDA GARCIA 06/05/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.016664-7 ISABELLA SANTOS BESSA 08/02/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.003946-9 THAYNA NUNES DA SILVA 26/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.030939-0 LAURA NOGUEIRA 09/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.004328-7 ANA JULIA GRECCO DOS SANTOS 25/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.028923-2 LUIS FELIPE DOS SANTOS 19/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.002524-3 LUANA PEREIRA LIMA 11/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.007286-3 HELOISA MARINHO BRAGA FARIA 22/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.007498-0 HELENA LUCARELLI DE ALMEIDA 05/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.019525-8 MARIA CLARA ROCHA URRUCHIA 11/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.000299-2 MARIA EDUARDA SOARES RODRIGUES 30/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.036102-4 CLARISSE MORAES CARVALHO 13/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.006993-8 ELLEN DANIELLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.000684-3 LARISSA MENDES VELOSO 05/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.025840-9 VICTÓRIA VIEIRA MARRETO 10/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.018828-7 LORENA BENEVIDES PEREIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Aprovado 

07.012724-5 CLARA AQUILINO MERINO 29/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Aprovado 

07.030216-8 DIMAS SALDANHA MARTINS 03/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Aprovado 

07.030165-4 LIVIA RAQUEL COUTO CUSTODIO 14/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Aprovado 

07.013354-7 YASMIN MACHADO 01/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Aprovado 

07.002975-5 ISABELA DE ALMEIDA SILVA 23/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Aprovado 

07.012801-0 MARI TOZAWA DE SOUZA 30/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Aprovado 

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Aprovado 
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07.010002-2 JANAYNA DOS SANTOS BORGES 14/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Aprovado 

07.031858-3 PEDRO PAULO TEIXEIRA DE CARVALHO 24/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Aprovado 

07.018595-2 ANNA JULIA MONTEIRO 29/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Aprovado 

07.025684-7 HELENA RAMADAN VECCHINI 05/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Aprovado 

07.007021-0 EMILLY CAMILLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Aprovado 

07.000960-0 LARISSA MORACA HONORIO DA SILVA 15/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Aprovado 

07.000699-0 MARIANNY LETICIA NASCIMENTO VIEIRA 17/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 35 Aprovado 

07.000081-7 KAUA HENRIQUE CIPRIANO OLIVEIRA 17/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Aprovado 

07.000672-5 LIVIA MARTINS DA COSTA SILVA 18/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Aprovado 

07.032444-8 ANNA JULIA SENA FERNANDES 15/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Aprovado 

07.009078-9 ANA JULIA RODRIGUES FRANCISCO 08/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Aprovado 

07.031176-0 EVILLYN EDUARDA MARTINS DE FREITAS 30/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Aprovado 

07.005418-0 ALEXSANDRO CORREIA FERREIRA 11/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018731-3 GEOVANNA GOMES CARDOSO 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019574-9 HELOA FIUZA DE SOUSA 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015593-9 ANNA SOPHIA MIRANDA DA SILVA 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016063-3 MIRELLY ALMERIO PORTO 11/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003629-3 INGRIDY LORRANE MEDEIROS PALMEIRA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015817-4 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002147-5 MARIA LUIZA FERRAREZE DE SOUZA 13/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021827-8 SOPHIA MARTINS OLIVEIRA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001379-0 SARAH CAROLINE DE CASTRO SOARES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021221-2 GIOVANNY COUTO MARTINS DOS SANTOS 03/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027023-8 HELENA ALVES GARCIA 13/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010454-0 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 07/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015997-2 MARIA EDUARDA DA SILVA ROSA 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027796-7 LAURA BEIRIGO DOS REIS 04/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001688-2 LORENA BARBAN RIBEIRO DE LIMA 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011015-0 MARLON CESAR OLIVEIRA BESSA HENRIQUE 14/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.006457-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA MENDES 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012286-8 CAMILLY VITORIA FERNANDES DA SILVA 15/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014288-8 ANA CLARA RODRIGUES DE ASSIS 05/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019317-6 MARIA FERNANDA RIBEIRO PINHEIRO 02/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024725-1 NATHALIA VIEIRA BARROTI 21/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007102-0 MARIA EDUARDA SCAPOLAN SILVA 08/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007577-8 ISADORA BORGES PINHEIRO 05/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037648-0 ANTONELLA THOME CANSIAN 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006164-1 ELOAH MARAISA SARTORIO 05/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032241-0 HELENA ESCARPINETE DE OLIVEIRA 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001331-7 YASMIM LOPES SOUZA SILVA 06/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009138-1 MARIANNA DE LIMA ALVES RODRIGUES 29/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037173-2 ANABELLE DOS SANTOS NACCI 22/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010896-3 JADY FREIRE THOMÉ 07/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003901-5 NICOLAS FERNANDO SACHETO 04/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022362-9 EMILY SOUSA MACEDO 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021992-9 ISABELLY CHRISTINE FRANCISCO RIBEIRO 17/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027545-4 MARIA FERNANDA LIMIERI 19/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018497-0 LIVIA SANTOS SILVA 02/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017771-1 STHEFANY ALFINETE MENDONCA BRANDT 29/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011646-0 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA DE ALMEIDA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001000-0 SOFIA FIGUEIRA DE LIMA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007454-3 ANA LUIZA DOS SANTOS PIMENTA 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002807-5 GABRIELLY BELIZARDO GARCIA DA ROCHA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014482-9 MARIA EDUARDA CARQUEIJO SESTARI 12/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000366-1 MATHEUS BASILIO CARDOSO DA SILVA 09/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000421-2 MAYSA GABRIELE SILVA MACHADO 12/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021358-8 DANIEL JESUS MAIA FERREIRA 17/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010112-2 BIANCA MOURA MARQUES DE JESUS 18/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.029341-7 RENAN MORILLO DE FARIA 02/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014041-2 SOFIA CRISTINE ROQUE DE GOES 26/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027434-8 LAURA GOMES ROCHA 11/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016704-9 ANA JULIA SILVA DOS SANTOS 29/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029724-3 MARIA LUIZA LEITE LOPES 02/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013620-9 ARTHUR HENRIQUE BASSO SILVA 22/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032502-8 MARIANE FRANCA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031766-1 RAYSSA DE MELO MARQUES MAGALHAES 11/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000703-8 KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007457-2 DANYELLE PEREIRA MELO 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017441-1 LIVIA DE BRITO CEZARIO 14/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038605-3 VINICIUS FRANZOI TROVATI 17/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013647-4 ANE LUISA SILVA PEREIRA 04/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007335-4 LUANNA SOARES DE ARAUJO 18/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013535-1 DAVI SALTI DE LIMA SANTOS 06/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015632-4 GABRIELY MAMPRIM FERREIRA DOS SANTOS 26/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029134-1 MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA 16/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000104-7 ANA JULIA DA SILVA 21/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000597-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024990-7 BRUNA VITORIA NOGUEIRA DE CARVALHO 28/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004319-8 LARISSA APARECIDA DA SILVA VINHOTA 06/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031142-8 NAIARA DA SILVA CORREIA 15/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021361-9 MARIANE VITORIA ROCHA RODRIGUES 16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028496-7 KAROLYNE DE ALMEIDA MARTINS 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009177-7 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003316-5 CLARISSA APARECIDA FERREIRA ROCHA 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022576-9 BRENDA GOMES ALCIDES 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002945-9 FERNANDA GABRIELLY SOUZA SILVA 26/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003142-7 ANA CLARA SOUZA GIRARDI SILVA 03/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005825-4 ANNA CLARA DO CARMO SILVA COSTA 22/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029863-3 HELLENA CANDIDA DE OLIVEIRA SEMPIONATO 28/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006131-6 KAUE HENRIQUE EUZEBIO DA SILVA 09/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037121-2 LAURA MARQUES MACHADO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014823-0 AMANDA DO CARMO SILVA 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011568-0 SARA CRISTINA TORNELO IGLESIAS 10/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032101-3 MARIANNE PEREIRA BATISTA 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034352-3 STELA VITORIA DA SILVA SOUZA 09/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038591-2 ANA BEATRIZ BUENO LEVA 10/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001238-7 ANA BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA 18/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003335-0 MIGUEL SOARES DE LIMA FERRANTE 16/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003575-0 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011682-7 LUAN MARCELO ALEJO YANARICO 02/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011207-7 KETELLYN MONIQUE SOUZA DE CASTRO 31/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003577-3 CLARISSE DE LIMA MACHADO 18/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007679-5 ANA BEATRIZ MARTINS PEREIRA 03/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001788-7 RAFAELA ERNESTO DE OLIVEIRA SANTOS 21/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010463-0 LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006284-7 LARA SOUZA DUARTE 11/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006382-9 LETICIA VANINI DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003378-0 LOUISE DANIELLY SILVA PIMENTA 29/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013420-0 GIOVANNA PIAZZA QUEIROZ AMORIM 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000131-4 GABRIELLY TOMAZELLI ALVES MOITA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002225-6 ALICE DE OLIVEIRA DOMINGUES 13/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007304-1 MARIA FERNANDA JACOB SANTOS 05/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026181-9 KAUA ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004262-6 ANA LAURA DE SOUZA NASCIMENTO 21/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020419-3 MATHEUS ALVES OLIVEIRA DE MORAES 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009520-3 ANA HELENA BOLPETI PIAI 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000741-7 LETHICIA NAIARA PEREZ 06/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006114-4 MARIA CLARA PIMENTEL BABOSA DE JESUS 07/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003354-4 BARBARA DOS SANTOS NEVES BRETANHA 31/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033388-4 ALICE BARROS DA SILVA 16/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022793-0 CRISTIELLY PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039138-0 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013081-0 SUELLEM SAYURI HIRATA 25/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007073-0 ELISABETE DE FATIMA LACERDA 08/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000870-1 MARCO AURELIO TADEI NETO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000739-2 MARYANA MAZINI MILENA SANTOS 20/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006074-2 MARIA FERNANDA FRANCISCO 31/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006662-1 AMANDA LUISA TOLEDO DINIZ 25/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001949-0 PEDRO HENRIQUE CARVALHO MEINBERG DE MENEZES 26/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037855-6 GABRIELLY MONALISA DA SILVA HILARIO 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022811-8 EMANUELLY FERREIRA MAGRINI 08/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001460-1 OLIVIA NOGUEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008754-0 ANNA KAROLINA COSTA PEREIRA 12/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012609-1 SARAH BRASSICA CORREA 13/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003143-3 ANA CLARA DA SILVA ABREU 07/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003282-3 FABIANA FERREIRA 08/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013891-2 OTAVIO AUGUSTO MACHADO SANTANA 18/02/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018183-6 MILENE DA CRUZ LOURENCO GUIMARAES 02/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010401-4 MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 04/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006022-2 BIANCA LUZ SILVA 07/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009636-1 SABRINA ALMEIDA INACIO PALMEIRA 20/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010801-2 ARTHUR DE SOUZA CASTRO 11/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038275-3 RAFAELLA APARECIDA AZEVEDO 31/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018405-9 FELIPE GOMES DE ARAUJO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026542-1 GABRIEL GOMES ARLINDO 16/06/2002 3,0 4,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004680-2 CAROLINA SOARES BRANDAO 20/12/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021372-0 GEOVANA SANTANA DA SILVA 11/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036516-3 IGOR RAMA DE ARAUJO DA SILVA 27/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004127-1 GABRIEL HENRIQUE MARIANO 22/04/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006632-5 BEATRIZ ALVES LIRA 05/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007537-6 NICOLLY CRISTHINE ANDRADE MAIA FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013932-0 GABRIELLY BEIRIGO AMORIM 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014592-9 GABRIEL CANDIDO SILVA 16/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017514-9 GEOVANA DA SILVA MATOS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018387-0 SARAH VITORINO POLISELI 16/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018841-3 MARIA FERNANDA GOMES ALVES 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022918-7 VITOR GABRIEL DA ROCHA LIMA 15/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027351-5 FELIPE NATHAN MENDES DA SILVA 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028125-9 LARISSA COUTINHO CONCEICAO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028192-8 GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO CRUZ 28/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031154-6 LUIZ FELIPE MORAES SILVA 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037451-2 DANIELLY AMANCIO RIBEIRO 26/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037876-3 AMANDA MARIGUELA FERREIRA BISPO 17/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038169-9 ANA LUCIA DE MENEZES 01/01/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038836-5 GABRIELY FERREIRA BELETI 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029412-1 MAIRA DE SOUZA ARAUJO 31/10/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028923-2 LUIS FELIPE DOS SANTOS 19/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007286-3 HELOISA MARINHO BRAGA FARIA 22/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000299-2 MARIA EDUARDA SOARES RODRIGUES 30/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006993-8 ELLEN DANIELLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018828-7 LORENA BENEVIDES PEREIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030216-8 DIMAS SALDANHA MARTINS 03/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030165-4 LIVIA RAQUEL COUTO CUSTODIO 14/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002975-5 ISABELA DE ALMEIDA SILVA 23/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010002-2 JANAYNA DOS SANTOS BORGES 14/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025684-7 HELENA RAMADAN VECCHINI 05/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007021-0 EMILLY CAMILLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000960-0 LARISSA MORACA HONORIO DA SILVA 15/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032444-8 ANNA JULIA SENA FERNANDES 15/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009078-9 ANA JULIA RODRIGUES FRANCISCO 08/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015817-4 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002147-5 MARIA LUIZA FERRAREZE DE SOUZA 13/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.001379-0 SARAH CAROLINE DE CASTRO SOARES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010454-0 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 07/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027796-7 LAURA BEIRIGO DOS REIS 04/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.011015-0 MARLON CESAR OLIVEIRA BESSA HENRIQUE 14/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.006457-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA MENDES 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.007577-8 ISADORA BORGES PINHEIRO 05/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

07.037648-0 ANTONELLA THOME CANSIAN 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Aprovado 

07.006164-1 ELOAH MARAISA SARTORIO 05/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037173-2 ANABELLE DOS SANTOS NACCI 22/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

07.022362-9 EMILY SOUSA MACEDO 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017771-1 STHEFANY ALFINETE MENDONCA BRANDT 29/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

07.011646-0 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA DE ALMEIDA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

07.007454-3 ANA LUIZA DOS SANTOS PIMENTA 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Aprovado 

07.002807-5 GABRIELLY BELIZARDO GARCIA DA ROCHA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014482-9 MARIA EDUARDA CARQUEIJO SESTARI 12/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000421-2 MAYSA GABRIELE SILVA MACHADO 12/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021358-8 DANIEL JESUS MAIA FERREIRA 17/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027434-8 LAURA GOMES ROCHA 11/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029724-3 MARIA LUIZA LEITE LOPES 02/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000703-8 KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007457-2 DANYELLE PEREIRA MELO 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038605-3 VINICIUS FRANZOI TROVATI 17/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007335-4 LUANNA SOARES DE ARAUJO 18/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013535-1 DAVI SALTI DE LIMA SANTOS 06/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015632-4 GABRIELY MAMPRIM FERREIRA DOS SANTOS 26/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029134-1 MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA 16/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000597-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031142-8 NAIARA DA SILVA CORREIA 15/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021361-9 MARIANE VITORIA ROCHA RODRIGUES 16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028496-7 KAROLYNE DE ALMEIDA MARTINS 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006131-6 KAUE HENRIQUE EUZEBIO DA SILVA 09/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037121-2 LAURA MARQUES MACHADO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014823-0 AMANDA DO CARMO SILVA 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011568-0 SARA CRISTINA TORNELO IGLESIAS 10/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034352-3 STELA VITORIA DA SILVA SOUZA 09/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003575-0 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011682-7 LUAN MARCELO ALEJO YANARICO 02/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001788-7 RAFAELA ERNESTO DE OLIVEIRA SANTOS 21/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010463-0 LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006284-7 LARA SOUZA DUARTE 11/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006382-9 LETICIA VANINI DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013420-0 GIOVANNA PIAZZA QUEIROZ AMORIM 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007304-1 MARIA FERNANDA JACOB SANTOS 05/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026181-9 KAUA ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020419-3 MATHEUS ALVES OLIVEIRA DE MORAES 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006114-4 MARIA CLARA PIMENTEL BABOSA DE JESUS 07/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033388-4 ALICE BARROS DA SILVA 16/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022793-0 CRISTIELLY PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039138-0 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013081-0 SUELLEM SAYURI HIRATA 25/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007073-0 ELISABETE DE FATIMA LACERDA 08/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000870-1 MARCO AURELIO TADEI NETO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006074-2 MARIA FERNANDA FRANCISCO 31/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001949-0 PEDRO HENRIQUE CARVALHO MEINBERG DE MENEZES 26/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037855-6 GABRIELLY MONALISA DA SILVA HILARIO 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022811-8 EMANUELLY FERREIRA MAGRINI 08/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008754-0 ANNA KAROLINA COSTA PEREIRA 12/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012609-1 SARAH BRASSICA CORREA 13/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003282-3 FABIANA FERREIRA 08/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018405-9 FELIPE GOMES DE ARAUJO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026542-1 GABRIEL GOMES ARLINDO 16/06/2002 3,0 4,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004680-2 CAROLINA SOARES BRANDAO 20/12/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007537-6 NICOLLY CRISTHINE ANDRADE MAIA FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027351-5 FELIPE NATHAN MENDES DA SILVA 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028125-9 LARISSA COUTINHO CONCEICAO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028192-8 GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO CRUZ 28/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038169-9 ANA LUCIA DE MENEZES 01/01/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029412-1 MAIRA DE SOUZA ARAUJO 31/10/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002975-5 ISABELA DE ALMEIDA SILVA 23/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010002-2 JANAYNA DOS SANTOS BORGES 14/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007021-0 EMILLY CAMILLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009078-9 ANA JULIA RODRIGUES FRANCISCO 08/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015817-4 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.001379-0 SARAH CAROLINE DE CASTRO SOARES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.010454-0 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 07/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.006164-1 ELOAH MARAISA SARTORIO 05/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.022362-9 EMILY SOUSA MACEDO 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

07.011646-0 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA DE ALMEIDA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013535-1 DAVI SALTI DE LIMA SANTOS 06/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029134-1 MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA 16/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000597-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031142-8 NAIARA DA SILVA CORREIA 15/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021361-9 MARIANE VITORIA ROCHA RODRIGUES 16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014823-0 AMANDA DO CARMO SILVA 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034352-3 STELA VITORIA DA SILVA SOUZA 09/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010463-0 LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007304-1 MARIA FERNANDA JACOB SANTOS 05/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006114-4 MARIA CLARA PIMENTEL BABOSA DE JESUS 07/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033388-4 ALICE BARROS DA SILVA 16/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039138-0 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007073-0 ELISABETE DE FATIMA LACERDA 08/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000870-1 MARCO AURELIO TADEI NETO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037855-6 GABRIELLY MONALISA DA SILVA HILARIO 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012609-1 SARAH BRASSICA CORREA 13/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:31 Página 12



Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018405-9 FELIPE GOMES DE ARAUJO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026542-1 GABRIEL GOMES ARLINDO 16/06/2002 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004680-2 CAROLINA SOARES BRANDAO 20/12/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007537-6 NICOLLY CRISTHINE ANDRADE MAIA FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027351-5 FELIPE NATHAN MENDES DA SILVA 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028125-9 LARISSA COUTINHO CONCEICAO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029412-1 MAIRA DE SOUZA ARAUJO 31/10/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007493-9 BRENO HONORATO DA SILVA CARVALHO 30/05/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026191-4 NICOLLY CARDOSO RIBEIRO 09/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007496-8 MARIA CANDIDA GARCIA 06/05/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016664-7 ISABELLA SANTOS BESSA 08/02/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003946-9 THAYNA NUNES DA SILVA 26/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028923-2 LUIS FELIPE DOS SANTOS 19/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007286-3 HELOISA MARINHO BRAGA FARIA 22/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007498-0 HELENA LUCARELLI DE ALMEIDA 05/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019525-8 MARIA CLARA ROCHA URRUCHIA 11/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000299-2 MARIA EDUARDA SOARES RODRIGUES 30/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006993-8 ELLEN DANIELLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018828-7 LORENA BENEVIDES PEREIRA 07/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012724-5 CLARA AQUILINO MERINO 29/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030216-8 DIMAS SALDANHA MARTINS 03/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030165-4 LIVIA RAQUEL COUTO CUSTODIO 14/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013354-7 YASMIN MACHADO 01/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002975-5 ISABELA DE ALMEIDA SILVA 23/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012801-0 MARI TOZAWA DE SOUZA 30/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010002-2 JANAYNA DOS SANTOS BORGES 14/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031858-3 PEDRO PAULO TEIXEIRA DE CARVALHO 24/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025684-7 HELENA RAMADAN VECCHINI 05/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007021-0 EMILLY CAMILLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000960-0 LARISSA MORACA HONORIO DA SILVA 15/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000081-7 KAUA HENRIQUE CIPRIANO OLIVEIRA 17/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000672-5 LIVIA MARTINS DA COSTA SILVA 18/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032444-8 ANNA JULIA SENA FERNANDES 15/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009078-9 ANA JULIA RODRIGUES FRANCISCO 08/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031176-0 EVILLYN EDUARDA MARTINS DE FREITAS 30/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005418-0 ALEXSANDRO CORREIA FERREIRA 11/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018731-3 GEOVANNA GOMES CARDOSO 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.015593-9 ANNA SOPHIA MIRANDA DA SILVA 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003629-3 INGRIDY LORRANE MEDEIROS PALMEIRA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015817-4 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002147-5 MARIA LUIZA FERRAREZE DE SOUZA 13/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021827-8 SOPHIA MARTINS OLIVEIRA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001379-0 SARAH CAROLINE DE CASTRO SOARES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010454-0 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 07/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027796-7 LAURA BEIRIGO DOS REIS 04/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001688-2 LORENA BARBAN RIBEIRO DE LIMA 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011015-0 MARLON CESAR OLIVEIRA BESSA HENRIQUE 14/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006457-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA MENDES 09/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012286-8 CAMILLY VITORIA FERNANDES DA SILVA 15/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.007577-8 ISADORA BORGES PINHEIRO 05/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037648-0 ANTONELLA THOME CANSIAN 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006164-1 ELOAH MARAISA SARTORIO 05/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001331-7 YASMIM LOPES SOUZA SILVA 06/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.009138-1 MARIANNA DE LIMA ALVES RODRIGUES 29/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.037173-2 ANABELLE DOS SANTOS NACCI 22/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010896-3 JADY FREIRE THOMÉ 07/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

07.022362-9 EMILY SOUSA MACEDO 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027545-4 MARIA FERNANDA LIMIERI 19/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Aprovado 

07.018497-0 LIVIA SANTOS SILVA 02/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Aprovado 

07.017771-1 STHEFANY ALFINETE MENDONCA BRANDT 29/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011646-0 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA DE ALMEIDA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007454-3 ANA LUIZA DOS SANTOS PIMENTA 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002807-5 GABRIELLY BELIZARDO GARCIA DA ROCHA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

07.014482-9 MARIA EDUARDA CARQUEIJO SESTARI 12/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

07.000366-1 MATHEUS BASILIO CARDOSO DA SILVA 09/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Aprovado 

07.000421-2 MAYSA GABRIELE SILVA MACHADO 12/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021358-8 DANIEL JESUS MAIA FERREIRA 17/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029341-7 RENAN MORILLO DE FARIA 02/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014041-2 SOFIA CRISTINE ROQUE DE GOES 26/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027434-8 LAURA GOMES ROCHA 11/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029724-3 MARIA LUIZA LEITE LOPES 02/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032502-8 MARIANE FRANCA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031766-1 RAYSSA DE MELO MARQUES MAGALHAES 11/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000703-8 KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 05/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007457-2 DANYELLE PEREIRA MELO 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038605-3 VINICIUS FRANZOI TROVATI 17/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013647-4 ANE LUISA SILVA PEREIRA 04/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007335-4 LUANNA SOARES DE ARAUJO 18/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013535-1 DAVI SALTI DE LIMA SANTOS 06/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015632-4 GABRIELY MAMPRIM FERREIRA DOS SANTOS 26/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029134-1 MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA 16/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000104-7 ANA JULIA DA SILVA 21/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000597-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031142-8 NAIARA DA SILVA CORREIA 15/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021361-9 MARIANE VITORIA ROCHA RODRIGUES 16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028496-7 KAROLYNE DE ALMEIDA MARTINS 07/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009177-7 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003316-5 CLARISSA APARECIDA FERREIRA ROCHA 10/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003142-7 ANA CLARA SOUZA GIRARDI SILVA 03/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006131-6 KAUE HENRIQUE EUZEBIO DA SILVA 09/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037121-2 LAURA MARQUES MACHADO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014823-0 AMANDA DO CARMO SILVA 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011568-0 SARA CRISTINA TORNELO IGLESIAS 10/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034352-3 STELA VITORIA DA SILVA SOUZA 09/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038591-2 ANA BEATRIZ BUENO LEVA 10/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003335-0 MIGUEL SOARES DE LIMA FERRANTE 16/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003575-0 GABRIELA MUNIZ DE OLIVEIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011682-7 LUAN MARCELO ALEJO YANARICO 02/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003577-3 CLARISSE DE LIMA MACHADO 18/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001788-7 RAFAELA ERNESTO DE OLIVEIRA SANTOS 21/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010463-0 LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006284-7 LARA SOUZA DUARTE 11/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006382-9 LETICIA VANINI DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013420-0 GIOVANNA PIAZZA QUEIROZ AMORIM 05/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000131-4 GABRIELLY TOMAZELLI ALVES MOITA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007304-1 MARIA FERNANDA JACOB SANTOS 05/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026181-9 KAUA ROCHA FRANCESCHETTI 19/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020419-3 MATHEUS ALVES OLIVEIRA DE MORAES 26/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009520-3 ANA HELENA BOLPETI PIAI 06/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000741-7 LETHICIA NAIARA PEREZ 06/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006114-4 MARIA CLARA PIMENTEL BABOSA DE JESUS 07/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003354-4 BARBARA DOS SANTOS NEVES BRETANHA 31/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033388-4 ALICE BARROS DA SILVA 16/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022793-0 CRISTIELLY PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039138-0 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013081-0 SUELLEM SAYURI HIRATA 25/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007073-0 ELISABETE DE FATIMA LACERDA 08/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000870-1 MARCO AURELIO TADEI NETO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000739-2 MARYANA MAZINI MILENA SANTOS 20/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006074-2 MARIA FERNANDA FRANCISCO 31/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001949-0 PEDRO HENRIQUE CARVALHO MEINBERG DE MENEZES 26/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037855-6 GABRIELLY MONALISA DA SILVA HILARIO 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022811-8 EMANUELLY FERREIRA MAGRINI 08/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001460-1 OLIVIA NOGUEIRA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008754-0 ANNA KAROLINA COSTA PEREIRA 12/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012609-1 SARAH BRASSICA CORREA 13/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003143-3 ANA CLARA DA SILVA ABREU 07/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003282-3 FABIANA FERREIRA 08/11/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013891-2 OTAVIO AUGUSTO MACHADO SANTANA 18/02/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018183-6 MILENE DA CRUZ LOURENCO GUIMARAES 02/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006022-2 BIANCA LUZ SILVA 07/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009636-1 SABRINA ALMEIDA INACIO PALMEIRA 20/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010801-2 ARTHUR DE SOUZA CASTRO 11/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038275-3 RAFAELLA APARECIDA AZEVEDO 31/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018405-9 FELIPE GOMES DE ARAUJO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026542-1 GABRIEL GOMES ARLINDO 16/06/2002 3,0 4,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004680-2 CAROLINA SOARES BRANDAO 20/12/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021372-0 GEOVANA SANTANA DA SILVA 11/10/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036516-3 IGOR RAMA DE ARAUJO DA SILVA 27/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007537-6 NICOLLY CRISTHINE ANDRADE MAIA FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017514-9 GEOVANA DA SILVA MATOS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022918-7 VITOR GABRIEL DA ROCHA LIMA 15/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027351-5 FELIPE NATHAN MENDES DA SILVA 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028125-9 LARISSA COUTINHO CONCEICAO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028192-8 GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO CRUZ 28/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031154-6 LUIZ FELIPE MORAES SILVA 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038169-9 ANA LUCIA DE MENEZES 01/01/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038836-5 GABRIELY FERREIRA BELETI 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029412-1 MAIRA DE SOUZA ARAUJO 31/10/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026191-4 NICOLLY CARDOSO RIBEIRO 09/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003946-9 THAYNA NUNES DA SILVA 26/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007498-0 HELENA LUCARELLI DE ALMEIDA 05/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019525-8 MARIA CLARA ROCHA URRUCHIA 11/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002975-5 ISABELA DE ALMEIDA SILVA 23/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010002-2 JANAYNA DOS SANTOS BORGES 14/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007021-0 EMILLY CAMILLY JUSTINO CHIARANTIN 15/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000672-5 LIVIA MARTINS DA COSTA SILVA 18/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009078-9 ANA JULIA RODRIGUES FRANCISCO 08/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005418-0 ALEXSANDRO CORREIA FERREIRA 11/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.015593-9 ANNA SOPHIA MIRANDA DA SILVA 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.003629-3 INGRIDY LORRANE MEDEIROS PALMEIRA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.015817-4 LEONARDO GABRIEL GROTA GONZAGA 10/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021827-8 SOPHIA MARTINS OLIVEIRA 22/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.001379-0 SARAH CAROLINE DE CASTRO SOARES 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010454-0 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO 07/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001688-2 LORENA BARBAN RIBEIRO DE LIMA 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

07.012286-8 CAMILLY VITORIA FERNANDES DA SILVA 15/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006164-1 ELOAH MARAISA SARTORIO 05/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022362-9 EMILY SOUSA MACEDO 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011646-0 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA DE ALMEIDA 20/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014041-2 SOFIA CRISTINE ROQUE DE GOES 26/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032502-8 MARIANE FRANCA DA SILVA 26/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013535-1 DAVI SALTI DE LIMA SANTOS 06/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029134-1 MARIA EDUARDA FERREIRA BEZERRA 16/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000597-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031142-8 NAIARA DA SILVA CORREIA 15/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021361-9 MARIANE VITORIA ROCHA RODRIGUES 16/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009177-7 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014823-0 AMANDA DO CARMO SILVA 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034352-3 STELA VITORIA DA SILVA SOUZA 09/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003335-0 MIGUEL SOARES DE LIMA FERRANTE 16/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003577-3 CLARISSE DE LIMA MACHADO 18/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010463-0 LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007304-1 MARIA FERNANDA JACOB SANTOS 05/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006114-4 MARIA CLARA PIMENTEL BABOSA DE JESUS 07/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033388-4 ALICE BARROS DA SILVA 16/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039138-0 RENAN RODRIGUES ROSA 14/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007073-0 ELISABETE DE FATIMA LACERDA 08/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000870-1 MARCO AURELIO TADEI NETO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037855-6 GABRIELLY MONALISA DA SILVA HILARIO 01/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012609-1 SARAH BRASSICA CORREA 13/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013891-2 OTAVIO AUGUSTO MACHADO SANTANA 18/02/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018183-6 MILENE DA CRUZ LOURENCO GUIMARAES 02/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009636-1 SABRINA ALMEIDA INACIO PALMEIRA 20/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018405-9 FELIPE GOMES DE ARAUJO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026542-1 GABRIEL GOMES ARLINDO 16/06/2002 3,0 4,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004680-2 CAROLINA SOARES BRANDAO 20/12/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036516-3 IGOR RAMA DE ARAUJO DA SILVA 27/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007537-6 NICOLLY CRISTHINE ANDRADE MAIA FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017514-9 GEOVANA DA SILVA MATOS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027351-5 FELIPE NATHAN MENDES DA SILVA 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028125-9 LARISSA COUTINHO CONCEICAO 11/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018183-6 MILENE DA CRUZ LOURENCO GUIMARAES 02/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Barretos - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005846-1 KAREN CRISTINA ROCHA DA SILVA 08/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018183-6 MILENE DA CRUZ LOURENCO GUIMARAES 02/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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